
Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS 2024 - 2025 v obvodu OŘ HKR - oblast Pardubice
Číslo smlouvy: 
Číslo objednávky: 

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka 
výluk

Požadavek na Ostatní

od účinnosti 
objednávky do úpravy zasedací místnosti není jednorázová

Celková cena



IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

snížená

Sazba daně Základ daně Výše daně



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Náklady z rozpočtů



IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně Výše daně

snížená



PČ Množství

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 70 

materiálů D přes 100 do 110 mm

Přesun sutě
demontáž elektro vybbavení
Poznámka k položce: 

 jedna se pouze o demontáž stavajicich prvků bez zjištování funkčnosti

Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně
Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a 
vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 

meziskládku do 1 km se složením
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

Přesun hmot
Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m

krabice bezhalogenová PC-ABS přístrojová kruhová D 

Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložená 
volně
trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 35,9/42,2mm

Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová
Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové 
připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná se 
zapojením vodičů
zásuvka zápustná jednonásobná chráněná, šroubové 

rámeček jednonásobný

Vyspravení SDK příčky, předsazené stěny pl přes 0,5 

Zhotovení otvoru vel. přes 0,25 do 0,5 m2 v SDK 
předsazené stěně tl do 100 mm s vyztužením profily
Zhotovení otvoru vel. přes 0,25 do 0,5 m2 v SDK 
podhledu a podkroví s vyztužením profily
Vyspravení SDK podhledu, podkroví pl přes 0,5 do 1 



PČ Množství

Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce 

Dokončovací práce - malby a tapety
Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v do 3,80 

Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v 

Olepování vnitřních ploch páskou v místnostech v do 

páska malířská z PVC a UV odolná (7 dnů) do š 50mm

Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí
papír separační potažený PE fólií

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m

Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra 
oděruvzdorných za barevnou malbu v náročném 

Index ceny U nad 50 000Kč

Vedlejší rozpočtové náklady
Vedlejší rozpočtové náklady pro akci nad 50 000 Kč do 
500 000Kč včetně



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4314643

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: ebcef052-a96e-42d8-a9fa-6eb56c44afcb

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 19.01.2024 10:02:00


		2024-01-19T09:02:40+0000




